

Lucrari de constructie a platformelor pentru amplasarea tomberoanelor de gunoi

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de constructie a platformelor pentru amplasarea tomberoanelor de gunoi

Valoarea de deviz 845 615,32 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3	14,00	458,80 48,80	6 423,20 683,20
2	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	29,68	95,20 95,20	2 825,60 2 825,60
3	CB03A	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	58,80	134,74 84,00	7 922,70 4 939,20
4	CC03B	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor peste 3 kg/mp 100*100*5.5 bp 1	kg	1 400,00	23,90 2,80	33 460,00 3 920,00
5	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero,	m3	39,20	2 217,61 352,00	86 930,40 13 798,40

1	2	3	4	5	6	7
		preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... C 20/25 B25				
6	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	3 016,58	39,55 16,80	119 300,24 50 679,20
7	CL26A	Stilp metalic gata confectionat carcasa din metal gata confectionata din teava 80*80*2 mm cu ancorele	kg	3 016,58	32,65 9,60	98 484,86 28 959,20
8	CN20A	Vopsitorii interioare sau exterioare cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie metalica in 3 straturi	m2	78,58	126,20 100,80	9 916,80 7 920,80
9	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	119,00	425,69 92,00	50 657,70 10 948,00
10	CK07A	Bare din lemn de rasinoase uscate, geluite pe toate partile	m	1 078,00	66,60 25,60	71 794,80 27 596,80
11	26459	Surub zincat cu cap bombat SZM M 12*180 mmcu piulita si saiba M 12	buc	1 512,00	10,00 0,00	15 120,00 0,00
12	32554	Dop din material plastic pentru teava 100*100 mm	buc	70,00	35,00 0,00	2 450,00 0,00
13	CN16A1	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la usi si ferestre gata grunduite.Pentru aplicarea unui strat mai putin	m2	431,20	89,80 61,60	38 721,45 26 561,60

		Прямые затраты	lei	544 007,75
		Decontari fondul social (ПЗ) * 24 %	24,00 %	42 919,68
		Transportarea materialelor (ПЗ) * 10 %	10,00 %	35 031,47
		Total ПЗ+Decont+Transp	100,00 +	621 958,90
		Cheltuieli de regie (Total) * 10 %	10,00 %	62 195,89
		Total Total+Cheltu	100,00 +	684 154,79
		Benificiu (Total) * 3 %	3,00 %	20 524,64
		Total Total+Benifi	100,00 +	704 679,43
		TVA (Total) * 20 %	20,00 %	140 935,89

1	2	3	4	5	6	7
		Total deviz:				845 615,32
		Inclisiv salariu				178 832,00

Intocmit

R. Donciu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)